Irsystem Nowoczesne Ogrzewanie                                    www.irsystem.pl | biuro@irsystem.pl
ul. Bratków 1, 41-200 Sosnowiec                                                                   TEL: +48 32-724-08-99   GSM: +48 604-582-825
PROMIENNIK TARASOWY TERM2000 COLOR
Dane Techniczne Data Sheet
Model Modell RCAC150V
RCAC200V
Telefon / www Phone/website +48 604-582-825 / http://irsystem.pl/
Zasilanie Power supply 230V, 50Hz
Moc Rated output 1500 W  2000 W
Prąd znamionowy Nominal current  6.4 A 8.5 A
Prąd rozruchu Starting current max. 10 x prąd znamionowy / <0,2 s max 10 x Nominal current
Zabezpieczenie Fuse zwłoczny „C” slow blow fuse „C”
Klasa szczelności Protective system IP65
Waga Weight 2.2kg
Długość kabla przyłączeniowego Supply cable lenght silikon 1.9m wtyczka schuko 3 x 1.5mm2 schuko plug
Dostępna kolorystyka Colour Biały, czarny, antracyt, RAL white, black, anthracite, RAL
Certyfikaty Approvals CE, RoHS, PZH
Zgodny z dyrektywą Is in conformity with the European Directive 73/23/EWG
Pozycja pracy Burning position